
KONFERENCE KONZERVÁTORŮ-RESTAURÁTORŮ
PLZEŇ 8.–10. 9. 2015

• materiálové a technologické průzkumy 
• konzervátorsko-restaurátorské zásahy 
• nové metody a technologie v oblasti  
   konzervování-restaurování a ochrany kulturního dědictví

Do 31. března 2015 můžete zasílat na kontakty uvedné níže  své příspěvky na konferenci  
a do recenzované části časopisu Fórum pro konzervátory-restaurátory, který je již zařazen 
na Seznam neimpaktovaných periodik ČR a publikování v něm je tedy hodnotitelným  
výstupem RIV.  Informativní nerecenzované příspěvky do časopisu a na konferenci a poste-
rové prezentace přijímáme do 10. června; postery vybrané redakční radou budou letos  opět 
doplněny ústní pětiminutovou prezentací a diskuzí v rámci programu konference.  Pokyny  
pro zpracování příspěvků najdete webu konference i přímo na webu časopisu
http://mck.technicalmuseum.cz/casopis-fkr
Pokud chcete pouze publikovat ve Fóru pro konzervátory-restaurátory (bez prezentace  
příspěvku na konferenci) použijte rovněž uvedené kontakty.

• 31. březen – uzávěrka zasílání příspěvků do recenzované části
• 15. květen – oznámení výsledků recenzního řízení 
• 10. červen  – uzávěrka zasílání konečných verzí všech typů příspěvků

Přihlašování účastníků bez příspěvku bude zahájeno v dubnu přes internetové stránky  
konference http://www.konference-konzervatoru-restauratoru.cz. 
Najdete tam archiv minulých ročníků a další informace.
Podrobné informace najdete také na stránkách Metodického centra konzervace:  
www.mck.technicalmuseum.cz

Organizační záležitosti: kkr@technicalmuseum.cz 
(H. Grossmannová tel. 541 421 452 , A. Selucká tel. 541 421 407)
Příspěvky a postery: stohrova@technicalmuseum.cz 
(P. Stöhrová, tajemnice redakce, tel. 541 421 416)

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

v roce 2015 se těšíme na setkání s vámi na Konferenci konzervátorů-restaurátorů v Plzni, Evropském 
hlavním městě kultury 2015. Ve spolupráci s hostitelským Západočeským muzeem si Vás jménem  
tradičních organizátorů – Metodického centrum konzervace Technického muzea v Brně a členů Komise  
konzervátorů-restaurátorů AMG –  již nyní dovolujeme vyzvat k přihlašování příspěvků na konferenci  
a do časopisu Fórum pro konzervátory-restaurátory. Prosíme věnujte pozornost uvedeným informacím.

INFORMACE
PRO AUTORY
A PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

KONTAKT

TÉMA  
KONFERENCE


